
令和 2 年 8 月吉日  

保護者 各位 

入善町立桃李小学校      

校  長 上 島 芳 子  

 

第２４回桃李小学校運動会のご案内 

 

新涼の候 皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校

教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、今年度の運動会ですが、新型コロナウイルス感染症防止対策のため、密集、

密接を避けて下記のように実施いたします。 

子供たちはもちろんのこと、保護者や来場者の皆様の健康・安全面を最優先に考え

ての措置であることをご理解いただき、ご協力をお願い申し上げます。 

 子供たちも楽しみにしている運動会です。ぜひご来校いただき、密集、密接にご留

意の上、子供たちの活躍に温かいご声援をいただければ幸いに存じます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年９月１２日（土）午前８時４５分開始 ※午前中のみ実施 

（雨天順延）延期については、裏面を参照してください。 

 

２ 会 場  本校グラウンド 

 

３ 対応等 

・児童席では一人一人の間隔を広く確保します。 

・親子競技、選手によるリレー、応援合戦等は実施しません。 

・当日はお弁当を持たせてください。運動会終了後に各教室での昼食となります。 

  ご家庭での昼食は控えさせていただきます。 

・密集、密接を避けるため、来賓席、地区ごとの保護者席を設けません。また、場 

所取りでシートを敷いたりテントやパラソル等を固定したりすることもご遠慮 

ください。 

 ・運動会は午前中で終了します。その後、学級活動や後片付けを行い、14 時 30 分 

頃に下校する予定です。 

 ・天候による延期等は、当日の午前 6 時までに決定し、安全情報メールにて延期、

待機の場合のみ掲載します。 



○雨天等による延期の場合の対応 

実 施 日 昼 食 休 業 日 

9 月 12 日（土）に予定通り実施 弁当持参 13 日（日）、14 日（月） 

9 月 13 日（日）に予定通り実施 弁当持参 12 日（土）、14 日（月） 

※9 月 14 日（月）に予定通り実施 弁当持参 12 日（土）、13 日（日） 

※9 月 15 日（火）に予定通り実施 給食あり 12 日（土）、13 日（日） 

 


